Acuerdo del Consejo Regional 048-2012-RMDD/CR de fecho 07 de junio
del 2012.

• Señala además la demandada que. mediante Acuerdo del Consejo
Regional 048-2012-RMDD/CR de fecho 07 de junio del 2012, ha
recomendado al Ejecutivo Regional cancele las obligaciones contraídas
ascendentes a la suma de Seiscientos trece mil cuatrocientos treinta y tres
con 60/100 nuevos soles (SI. 613.433.60), especialmente las obligaciones
pendientes para con Empresa LARZE.I.R.L.,por la suma demandada, por
ende indico que, se puede concluir que el llamado a otender la
obligación pendiente resulta ser ELGOREMAD.

• Que, asimismo refiere la demandada respecto al ANALlSIS DEL